Euro 17.402,40. Rilancio 
Minimo Euro 1000.00. VIA NAZIONALE- LOTTO 4) LOCALE COMMERCIALE facente 
parte di fabbricato disposto su due piani tra piano terra di circa 24 mq catastali (dove si 
trova scala di collegamento e un w.c.) e piano primo, di circa 239 (duecentotrentanove) 
metri quadrati interni Prezzo base Euro 44.297,00. Offerta minima: Euro 33.222,75. 
Rilancio Minimo Euro 1000.00. LOTTO 5) LOCALE DEPOSITO facente parte di fabbricato 
al piano terra, di circa 161 mq. catastali. Prezzo base Euro 21.937,50. Offerta minima: